

# Huset Muus ApS

Fjordglimt 4, Gjøøl, 9440 Aabybro

CVR-nr. 35 80 44 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

---

**Linette Muus**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Huset Muus ApS  
Fjordglint 4, Gjøl  
9440 Aabybro

CVR-nr.: 35 80 44 39

Stiftet: 11. marts 2014

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Linette Muus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde bogførings- og regnskabsmæssig assistance samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 522.707 kr. mod 297.416 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.263 kr. mod 162.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>522.707</b>	<b>297.416</b>
1 Personaleomkostninger	-443.391	-175.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.459	-23.459
Andre finansielle indtægter	911	321
Øvrige finansielle omkostninger	-5.955	-6.077
<b>Resultat før skat</b>	<b>50.813</b>	<b>92.480</b>
Skat af årets resultat	-11.550	70.188
<b>Årets resultat</b>	<b>39.263</b>	<b>162.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	39.263	162.668
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.263</b>	<b>162.668</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		187.674	211.133
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>187.674</u>	<u>211.133</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>187.674</u></b>	<b><u>211.133</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.836	37.997
Udsudte skatteaktiver		58.638	70.188
Periodeafgrænsningsposter		1.441	0
Tilgodehavender i alt		<u>201.915</u>	<u>108.185</u>
Likvide beholdninger		<u>125.040</u>	<u>126.927</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>326.955</u></b>	<b><u>235.112</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>514.629</u></b>	<b><u>446.245</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>135.056</u>	<u>95.793</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>185.056</u></b>	<b><u>145.793</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.600
Anden gæld	<u>325.573</u>	<u>296.852</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>329.573</u>	<u>300.452</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>329.573</u></b>	<b><u>300.452</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>514.629</u></b>	<b><u>446.245</u></b>

**2** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**3** Eventualposter

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	421.956	171.643
Pensioner	14.520	0
Andre omkostninger til social sikring	6.915	4.078
	<u><b>443.391</b></u>	<u><b>175.721</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
